PAGE
2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________ 2021 года                                                                                               № ____
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации

 Белоярского района от 29 октября 2018 года № 1025
П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение «Муниципальная программа Белоярского района «Укрепление межнационального и межконфессионального согласия, профилактика экстремизма на 2019 - 2024 годы» к постановлению администрации Белоярского района от 29 октября 2018 года № 1025 «Об утверждении муниципальной программы Белоярского района «Укрепление межнационального и межконфессионального согласия, профилактика экстремизма на 2019 - 2024 годы» (далее – Программа) следующие изменения:
1) позицию «Целевые показатели муниципальной программы» паспорта Программы дополнить девятым абзацем  следующего содержания:
«

	Целевые показатели муниципальной программы
	Количество информационных материалов об исторических примерах дружбы и сотрудничества народов России, выдающихся деятелях разных национальностей, размещенных в социальных сетях.
	»;

2) таблицу 3 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы,                 их связь с целевыми показателями» Программы дополнить позицией 1.17. следующего содержания:

«
	№ п/п
	Наименование основного мероприятия
	Наименование целевого показателя
	Расчет значения целевого показателя

	1
	2
	3
	4

	1.17.
	Информационное обеспечение государственной национальной политики, посредством систематического размещения                 в социальных сетях,  информационных материалов об исторических примерах дружбы и сотрудничества народов России, выдающихся деятелях разных национальностей.
	Количество информационных материалов об исторических примерах дружбы и сотрудничества народов России, выдающихся деятелях разных национальностей, размещенных в социальных сетях
	Значение показателя рассчитывается путем суммирования количества информационных материалов об исторических примерах дружбы               и сотрудничества народов России, выдающихся деятелях разных национальностей, размещенных

в социальных сетях

»;

3) таблицу 4 «Целевые показатели муниципальной программы» Программы изложить в редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и действует по 31 декабря 2024 года.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам Сокол Н.В.
Глава Белоярского района

             С.П.Маненков